
! íz'"'"',."
' ,. ' ' ,,í ?. . i ;' '·. '

, .

- .,....... ,. .
ii "> KUPNÍ SMLOUVA

KRPM-1 25746-1 7/Čj-202M400VZ

PC:R1ĺĺE¶"Rpo5:¥1 4i3ůí

Uzavřer]á v soL|kdu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2C12 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

(dále jéi7 ,,srnlouva")

Článek l.

Smluvní strany

kupující:
sídlo:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní sµojeni:
číslo účtu:

Česká republika - Krajské ředitdstvi policie Okmaouckéhc kraje
tř. Kosmonautů 189/10, 779 00 Olomouc, Hodolany

vMoucím OIKT
72051795
není plátcem DPH
ČNB Ostrava
20931881/0710

ID datové schránky: 6jwhpv6

osoba oprávněná ve věcech obchodních a k převzetí Přec!mětu plnění:

(dále jen ,,kupující")

a

prcdávající: fadoma DATA spoL s r.o.
sídlo: U Morávky 201/5 779 00 Olomouc
kontaktní adresa: U Morávky 201/5 779 00 Olomouc
zastoupená: jednatel společnosti
IČO: 45194416
DIČ: CZ45194416
bankovní spojeni: Raifŕeissen Bmk
číslo účtu: 1122744811/5500
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
ID datové schránky: tw45n6s
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajský soudem y Ostravě, oddíl C, vložka 3046.

(dále jen ,,prodávajicř)

Stránka 12 5

)
l

l
l

)

)'
)
l

il

)

r

i

i

)

Z

lS
k

!
Ĺ
l

'l
l

El
..,

if

I



Článek ii. !
F'ř&cln1lět plnění i

Á.'a;:1. Předmětem této smlouvy je Nákup majetku prci obměnu kamerových systémů \1
objektech oop Žulevá, Hanušovice, Velké Losiny, Zábřeh na Meravé a Mohelnice (dále
také jen ,,Předmět plnění").

2. Předmět plnění je co do svého množství, druhu, kvality blíže speci'fikovanÝ v příloze
č. 1 -- ,,Technická specifikace", která tvoří ríedi|nou součást této smlouvy.

3|. Kupujíá se zavazuje předmět ;Aněn1 převzít a zaplatit sjednancu kupní cenu. ,
4. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajfcíhc ze dne 2. 12. 2(120, která

;byla na základě výběrového řizerá vecteného v systému NEN pod evidenčním čÍslem
N()Q612(YVM031459 na veřejnou zakázku malého rozsahu s riázvem: ,,114Aí162U(KKj84

S

KŘP Omk - Kamerové systémy ClOP" vybráría jako nejvhodnější a je podpisem této f
smlouvy pro obě smluvn! strany závazná,

l

článek ill.
Kupní cena l!

1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky prodávajícího ll
ze dne 2. 12. 2020 jako účastníka v rámci výběrového řIzeni a v souladu § 2 zákona č.
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, takto: :1l

Celková kupní cena bez DPH je stanovena ve výši 205 730, 00 KČ )
DPH 21 % 43 203,30 Kč ,l'
Cetková kupní cena vč. DPH 248 933,30 KČ ii

'i

2. Kupní cena, resp. cenz jednotlivých položek Předmětu plnění, je dále blíže )|
specifikována v příloze č. 1 - ,,Technická specifikace".

3. Ceny uvedené v tomto článku smlouvy jsou uvedeny jako maxin"tální, nejvýše přípustné, l
nepřekročitelné a zahrnující veškeré náklady prodávajícího nutné k řádnému splněríí "í
předmětu smlouvy, prodávající nese veškeré náklady nutně nebo účelně vynaložené při
plněni závazku ze smlouvy včetně veškerých poplatků.

Článek iV. !
Platební podmínky í

1. KupLljjcí je povinen zaplatit kupní cenu na základě faktury, kterou je prodávajíá l
oprávněn vystavit nejdříve v den protokolárního předání Předmětu plnění kupujícímu.

2, Faktura musí splňovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004. Sb., o dani z přidané i
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle § 435 občanského zákoníku. l

l
Musí obsahovat: označení f&ktury a její čIslo, firmLi tj. obchodní jméno a sídlo )
prodávajícího i kupujícího, uvedené množství dodaného zboží a den jeho dodání,

Jbankovní spojeni prodávajícího, cenu dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj )
splatnosti faktury. Přílohou faktury bude kopie předávacího protokolu o předání )
Předmětu plnění kupujícímu, v opačném případě není kupující povinen fakturu uhradit. 'l

3. Kupujici je povinen zaplatit fakturu do dvaceti jedna (21) dnů od jejího doručení. l
!Zaplacením se rozumí cIen odepsání pktby z účtu kupujícího ve prospěch prodávajÍcÍho. :
l
l
l

Í?

Strá nka Z z 5 l
i
i
i
Ĺ.



l
4. Kupující je oprávněn iakturu do clata splatnosti vrátit, pokud ob3ahuje nesprávné údaje,

neobsahuje některou z dohodnutých náležitosti. Důvodným vrácením 'faktury přestává
běžet půvcciní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce plal:nosti běží znovu ode dr)e
cloručení opravné nebo nově vystavené faktury.

5. Zálohu kupující neposkytuje.

Článek V,
Doba a místo p!něrú

1. Prodávající je povinen dodat Předmět plněni do 15. 12. 2020.

l

2. Místo plnění: Česká republika - Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř. i.)
Kosmonautů 1 89/10, Hodolany, 779 00 Olomouc.

Článek VI.
Dodání Předmětu plněni

1, Předmět plnění kupující převezme v místě plnění cíle ČI. V. odst. 2 této smlouvy.
2. prodávající je povinen odevzdat kupujÍcÍmu veškeré doklady, které se k Předmětu plnění

vztahuji.
3. Vlastnické právo a nebezpečí škody na věci k Předmětu plnění přechází na kupujícího

okamžikem předáni PředmětLl plnění kLlpujícímu. O předání, Předmětu plnění bude
lvyhotoven předávací protokol (dodací list), podepsán zástu pci smluvních stran; každá ze

smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni.

l

Článek VIl. )
Zátuka za jakost )

1. Na dodaný Předmět plnění poskytuje prodávající záruku v délce 24. měsíců. Záruční ji
doba počíná běžet okamžikem podpisu protokolu o předání Předmětu plnění kupujicímu.
Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže Předmět plnění užívat pro I
vady, za které odpovídá prodávající. i

2. Záruka se nevztahuje na: j
a) vady způsobené nesprávnou in$ta|aci, pokud instalaci provedla jiná osoba než

prodávající nebo jménem prodávajícího
b) vady způsobené nesprávnou manipulací se zařízením !
c) vady způsobené umístěním zařizenI v nevhodném prostředí, které neodpovídá !

požadavkům pro provoz daný technickým popisem
d) vady způsobené nesprávným provozem a nesprávnou obsluhou
e) vajy způsobené provozem na elektrické napájecí síti, která nevyhovuje platným 'Ĺ

,norm ám l

f) vady vzniklé neodvratnou události - úder blesku, povodeň, požár, zemětřesení l
g) vady způsoberié mechanickým poškozením, krádeží.

)

3. prodávajÍcÍ odpovídá za funkčnost Předmětu plnění odpovÍdající popisu poskytovaného
výrobcem.

"l4. Nefunkční Přeclmět plněni bude zaslán na adresu prodávajícího.

ŕ.
Stránka 3z 5

l'



' :' ŕ" L
'É i
· ;

':' É:'

' t

Čiáriek Vlil.
Vaidy l

1. prodáwjící je povinen dodat Předmět plnění cdpovídajÍcÍ specifikaci dle přílohy č,. 1 tétc
kupní smlouvy a při dodrženi podmínek touto sm|ouvo|j sjednaných.

2. Kupující je povinen reklamovat vady písemně a bezodkladně pc' jejich zjištění. [
3. zjistí-li kL|pujicí vadv Předmětu plnění již při clodání, je oprávněn odmítnout jeho převzetí l

a od kupní smlouvy odstoupit. C)dstouµenÍ od kupní smlouvy kupující bezodklaciriě
,pÍsem ně oznámí prodávajícímu. í

4. Vady je prodávajÍcÍ povinen odstranit nejpozději do 30 kalendářních dnů od doruč?ni
písemné reklamace. KLlpujÍcÍ je oprávněn odstranit vadu prostřednictvím třetího subjektu i
na náklady prodávajícího, dostane-li se prcdávající do prodlení s odstraríěiúm vady. i

i

Článek IX.
lSankce

l
E

1. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním Předmětu plněni, je povinen kupujicimu i!
zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové kupní ceny s DPH za každý i započatý l
den procllerň.

2. Nezaplatí-li kupující kupní cenu včas, je povinen zaplatit prodáva]icímu úrok
z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky bez DPH za každý i
i započatý den prodlení.

3. Dostane-li se prodávající do prodlení s odstraněním vad, je povinen zaplatit kupujícímu
sniluvni pokutu ve výši 2.000,- kč za každý i započatý den prodkni a každou jednotlivou
vadu.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupujicího na náhradu škody. t
l
S

Článek X. )
Odstoupení od smlouvy

ĺ. Od sm[oL|vy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů j
a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně, a to bez zbytečného
odkladu poté, co se o porušení dozvěděla. i

2. Za podstatné porušení této smlouvy se považuje zejména: !

- Prodlení prodávajÍcÍho s dodáním Předmětu plněni o vÍce než sedm (7) dnů po
!

uplynutí dodací lhůty l

- Neodstranění vad prodávajícím ve lhůtě stanovené podle ČI. Vlil.
- Prodlení kupujícího s úhradou kLlpní ceny po dobu delší než šedesát (60)

kalendářních dní.
l3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že bude pravomocně i

rozhodnuto (j úpaclku prodávajícího. )
4. Účinky odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle l

druhé smluvní straně. Odstoupením od smlouvy není dotčen nárok na náhradu škody a )
smluvní pokuty.

:

,,,,,,, , , ,

lI

Éi
Z
A



Článek XI.
Závěrečná ustanDvenj

"i. Smlouvu je možné měnit pouze písemnou clohodcu smluvních stran ve formě
čIsjovaných dodatků smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smlu'mích
strari.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přeci jejím podpisem přečetly, že
ji uzavĹraÍÍ po vzájemném projednáni na základě .jejich pravé a svobodné vůle, že
považují obsah Ééto smiouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na základě toho připojuji své
vlastnoruční pcdpisy.

3. Tato smlouva je vyhotcvena ve třech (3) stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží
prodávající a dva (2) stejnopisy kupující.

4. Vztahy tciuto smlouvou neupravené se řídí pTíslušnými ustanoveními občanského
zákcníku v platném znění.

5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smkivrúch stran.
6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejněni v registrL| smluv dle zákone?

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv (ä o registru smluv (zákori c: registru smluv), ve zněrií pozdějších předpisů.

7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona
o registru srn lův. Zveřejnění této smlouvy provede kupujicí: Česká republika
- Krajské ředitelství policie Olomouckého kraje, tř. Kosmonautů 189/10, Hodolany,
779 00 OlomoLlc.

8, Nedílnou součástí této smlouvy je r1á$|edujícj pří!oha:
Pňloha č. 1 - Technická specifikace

":"" ""'V O|omouc| dne ... .'i..-..'.',,,".. 'ĺ'-' V Olomouci dne, ;i..,..,.i,.'...',

Za kupuýcího:

vedoucí O/KT

Za jitiíhg '"""·-.........

jednatel společnosti

Strá nice 5 z 5

.

tií
l
i

!r
J

i.

i

l
j
!

.4

,;,

- Í

- l
.l
í

' l
i
i

l
i
l
i

;

l
líli
l

?



, ,.,,--.,.,,.,,

Příloha č. 1 - Technická specifikace

""""]!

Název
, ks Cena za kus {béz DPH) Cena za kus (včetně DPH) DPH 1%)

Cena celkem v KČ
p"c' (!ednoznačné typové označení předmětu plnení)

, (včetně DPH) !
1. NVR DS-7016N/-/2/16P 5 " 9 636.0(1 Kč 1 1 659,5G KČ 21% 58 297,80 ícč i

2. IP Dome kamera DS4?CD2343GOJU(2.8mrn) 4U 2 825.00 Kč 3 418,25 Kč 2'1% 136 730,0Ci PCť:

3. externí mikrofon dc CPZ DS-2FP2020 10 134€ .OL' KČ 774,40 Kč 21% 7 744,00 Kč

rA. ::.i:::1P°Ei M:KROTĹK CRS328-24P-4S+RM 5 6 790.00 Kč 8 215,90 Kč 21% 41 079,50 Kč !

5. přepětbvá ochrana Gigabitový stíněný 4-' 1U 420.00 kč 508,20 kč 21% 5 082,0ů Kč ,
portový, poe-pan4-gb ' l

~m="m==~~m""Ceikô·1á cena :,:'::," . '"205 730m kč,
Celková cena s !JF!H , 248 933,3(1 KČ

'. Ĺ .

i. iP NVR
Kanály video vstupu
Vstupní kanály alarmu
výsEupM kanály alarmu
Maximálni reziišeM
Podporovaná rozlišeni
Média pro přehráváni
Počet godµorovaných pevných disků
Maximálni kapacita úložiště
Rozhraní pevného disku
Pcčet portů Ethernetu (RJ-45)
Podpora napájeni pc Ethernetu (POE)
Přenosová rycMcst sitě Ethernet
Počet portů Power mier Ethernet (PCE)
adm1 výstup
Počet HDMI portů
Výstupní porty VGA (D-Sub)
Počet portů USB 2,0
Počet portů USB 3.2 (3.í 1. generace) Typ A
Cinch audio vstupy
Cinch audio uýstugy
Sít'cvé standardy
Podporavané síťově protokoly
Instalace cic racku
Tlačitko reset
Podporované grafické rozlišeni

2. IP Dome kamera
Provedení
Vnitřní l Venkovní
objektiv
WDR
Napájeni
AntivaMal kiyti
MaximálM počet sm'mků
Multistreaming počet
Horizontálni úhel max.
Režim Den/Noc
VIdeo analýza
Počet mega?ixe|ú
Délka přisviíu max.
Typ objektivu
Maximálni rozlišení
Komprese videa
Snímač
Typ Pož

(např. vhcidný typ: 1js-7616Nl-l2c'j
32
:

3840 X 21(30
3840 X 21(30,25ÔD X 1440,1920 X 1080, 1600 X 1200,1280 X '1024, 1283 X nu, \024 X 768
H.264, H.265, MPEG4
2
6
ŠATA
17

Áno
1U, 100, 1000
16
Ano
1
1
t
1
1
1
IEEE 802.3af, IEEE 802.3at
TCF'/I?, DHCP, HIK Cloud P2?, DNS, DONS, NTP, SADP, SMTP, NFS, iSCSl, UPnP'", HTTPS
Ano
Ano
1U24 X 708, 128U X 1024, 1920 X 108U

(např. vhodný typ: ds-2cd2343gg-iud)
IJcime ball kamery
Venkovní provedeni
2,8 mm
12QCIB reálné
PoE l DCt2V
Ne
256U X 1440 @ 25fps
3 streamy
100"
1R-cut
Ano
4 meCapixely
30 metrů
monofokäm'
2560 X 144ů
H,2€5" l H.265 l H.264+ l Fl2134
1/3" CMOS
PoE



Stupeň kryti iP íP66

3. exterrú mikrofun prc C:PZ (pre položku č. 2)

4. switch PoE (mpř. vhcdný Ýyp: MikroTik CRS323-24P)
Typ přepínače Řízený
Přepinzč vrstev L2/L3
Počet přepínaných ethernetových µa"tů RJ-45 24
Typy přepínaných ethernetových půrtú RJ-45 Gigabit Ethernet (13/1ŮC/100f)
Počet instaiovaných m c}dL||ú SFP-i- 4
Kmzc&ivý part Rí-45
Sít'c\/é standardy IEEE 802.1Q,IEEE 802.3ad
Zrcadlení poi1ů Aro
Broadcast storm control Arc
Podpora VLAN Am
ProµusÉrK)si 64
Rychlost přetáčeni 95,2
Tabulka MAC adres i600(1
Podpora pro Jumbo Frames Ano
Access Corttrol List (ACL) Ano
Protakoly pro management SNMP
lnstaiace do racku Ano
Typ 1U
Vnitřní paměť' 512
Paměť' flash 16
Napájed zdroj v ceně Ano

5. pTepěťová ochrma
Ethernet, 4kanál, PQE

- zařizenľ musí být F?tj vé
- za¥/zení musí být lkčcrd pt'q č?sĹtý tni

: ·

l '
l'

Ĺä'l
í!
{I

I)j:
l

l i

)l
;,Ĺ.

'4

l
.r

í

Z
i

í

l

l

l
l l


